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Mannschaftswertung: 

1. Waldeslust Lappach 509.9 Punkte 

Georg Thalmaier 95 18,6 23.6 Punkte

Monika Bachmeier 90 21,3 31.3 Punkte

Konrad Brandlhuber 97 29,4 32.4 Punkte

Hans Obermeier 97 40,1 43.1 Punkte

Markus Söhl 90 37,1 47.1 Punkte

Oliver Braun 98 56,8 58.8 Punkte

Katharina Bachmeier 95 59,0 64.0 Punkte

Andreas Eberl 96 62,0 66.0 Punkte

Barbara Obermaier 76 43 67 Punkte

Peter Fischer 94 70,6 76.6 Punkte

  

2. Frohsinn Armstorf 713.5 Punkte  
Moritz Göschl 87 33,3 46.3 Punkte

Josef Göschl 92 38,6 46.6 Punkte

Marco Grieger 93 41,6 48.6 Punkte

Antonia Frauscher 95 50,5 55.5 Punkte

Anton Pointner 88 51,6 63.6 Punkte

Franz Anzenberger 96 68,6 72.6 Punkte

Manuel Müller 96 69,0 73.0 Punkte

Zeno Göschl 90 83,2 93.2 Punkte

Sepp Müller 95 102,0 107.0 Punkte

Elisabeth Göschl 62 69,1 107.1 Punkte

  

3. Diana St. Wolfgang 843.4 Punkte  
Anderl Hintermaier 78 21,9 43.9 Punkte

Johann Purreiter 83 29,6 46.6 Punkte

Michael Berg 90 38,6 48.6 Punkte

Josef Hintermaier 99 49,0 50.0 Punkte

Andreas Vaas 88 75,2 87.2 Punkte

Anton Berg 81 73,7 92.7 Punkte

Thomas Rappensberger 75 71,2 96.2 Punkte

Stephan Daumoser 86 94,8 108.8 Punkte

Christoph Gröschl 85 106,9 121.9 Punkte

Florian Lentfellner 89 136,5 147.5 Punkte

  

4. Frohsinn Schönbrunn 891.6 Punkte  
Bastian Göschl 68 12,0 44.0 Punkte

Claudia Mühlhuber 89 63,1 74.1 Punkte

Jakob Mühlhuber 97 76,1 79.1 Punkte

Josef Reithmaier 84 66,2 82.2 Punkte

Alfred Breu 95 79,3 84.3 Punkte

Manfred Wittmann 87 74,9 87.9 Punkte

Theresa Schöberl 89 93,0 104.0 Punkte

Martina Wimmer 93 98,6 105.6 Punkte

Martin Bernhard 80 89,0 109.0 Punkte

Sebastian Bauer 87 108,4 121.4 Punkte
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Jüngster Teilnehmer: Michael Fischer 
Ältester Teilnehmer:  Hermann Franz 
Teilnehmerstatistik:  gesamt  154 
    Schüler  11 
    Jugend  11 
    Damen  33 
    Schützen 71 
   Aufgelegt Schützen 28 
 

Einzelwertung Schüler: 

1. Leopold Bauer Frohsinn Armstorf 80 Ringe 

2. Bastian Göschl Frohsinn Schönbrunn 12 Teiler 

3. Monika Reithmaier Frohsinn Schönbrunn 65 Ringe 

4. Carina Brandlhuber Waldeslust Lappach 147,1 Teiler 

5. Florian Ludwig Frohsinn Schönbrunn 63 Ringe 

6. Michael Fischer Waldeslust Lappach 275,1 Teiler 

7. Oliver Kowol Diana St. Wolfgang 54 Ringe 

8. Thomas Müller Frohsinn Schönbrunn 327,7 Teiler 

9. Thomas Neumaier Frohsinn Schönbrunn 46 Ringe 

10. Laura Göschl Frohsinn Schönbrunn 672,6 Teiler 

11. Markus Gropp Frohsinn Schönbrunn 21 Ringe 

 

 

Einzelwertung Jugend: 

1. Moritz Göschl Frohsinn Armstorf 87 Ringe 

2. Erik Decker Frohsinn Armstorf 166,5 Teiler 

3. Markus Frank Waldeslust Lappach 81 Ringe 

4. Mike Seisenberger Diana St. Wolfgang 188,4 Teiler 

5. Marion Stellner Frohsinn Schönbrunn 81 Ringe 

6. Nathalie Wittig Diana St. Wolfgang 198,8 Teiler 

7. Johannes Gropp Frohsinn Schönbrunn 79 Ringe 

8. Tom Kutscher Frohsinn Armstorf 310,3 Teiler 

9. Christoph Gerlmaier Frohsinn Schönbrunn 75 Ringe 

10. Sophia Laraßer Diana St. Wolfgang 328,6 Teiler 

11. Thomas Taubenthaler Frohsinn Armstorf 66 Ringe 

 

Einzelwertung Damen: 

1. Birgit Gaigl Waldeslust Lappach 96 Ringe 

2. Monika Bachmeier Waldeslust Lappach 21,3 Teiler 

3. Antonia Frauscher Frohsinn Armstorf 95 Ringe 

4. Barbara Obermaier Waldeslust Lappach 43 Teiler 

5. Martina Wimmer Frohsinn Schönbrunn 93 Ringe 

6. Claudia Mühlhuber Frohsinn Schönbrunn 63,1 Teiler 

7. Johanna Obermaier Waldeslust Lappach 92 Ringe 
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8. Elisabeth Göschl Frohsinn Armstorf 69,1 Teiler 

9. Lisa Lohmaier Waldeslust Lappach 92 Ringe 

10. Theresa Schöberl Frohsinn Schönbrunn 93 Teiler 

11. Bernadette Gropp Frohsinn Schönbrunn 89 Ringe 

12. Monika Brandstetter Waldeslust Lappach 102,4 Teiler 

13. Marlene Randl Frohsinn Armstorf 88 Ringe 

14. Waltraud Schwarzenbeck Frohsinn Schönbrunn 110,9 Teiler 

15. Anna-Lena Bauer Frohsinn Schönbrunn 88 Ringe 

16. Elisabeth Reithmaier Frohsinn Schönbrunn 132,5 Teiler 

17. Gerlinde Breu Frohsinn Schönbrunn 86 Ringe 

18. Christine Kellner Frohsinn Armstorf 154,6 Teiler 

19. Elisabeth Thalmaier Waldeslust Lappach 83 Ringe 

20. Paulina Hintermaier Diana St. Wolfgang 159,1 Teiler 

     

21. Annemarie Gabriel Frohsinn Armstorf 82 Ringe 

22. Carina Müller Frohsinn Armstorf 166,4 Teiler 

23. Rebecca Bauer Frohsinn Schönbrunn 82 Ringe 

24. Marianne Haslberger Waldeslust Lappach 168,8 Teiler 

25. Angelika Gropp Frohsinn Schönbrunn 81 Ringe 

26. Ramona Knoll Frohsinn Armstorf 233,9 Teiler 

27. Hildegard Seisenberger Frohsinn Armstorf 79 Ringe 

28. Isabel Moser Frohsinn Armstorf 273,4 Teiler 

29. Viktoria Hünermund Waldeslust Lappach 78 Ringe 

30. Monika Moser Frohsinn Armstorf 293,7 Teiler 

31. Renate Müller Frohsinn Armstorf 68 Ringe 

32. Claudia Knoll Frohsinn Armstorf 418,7 Teiler 

33. Juliane Hansmair Frohsinn Schönbrunn 68 Ringe 

 

Einzelwertung Schützen: 

1. Oliver Braun Waldeslust Lappach 98 Ringe 

2. Anderl Hintermaier Diana St. Wolfgang 21,9 Teiler 

3. Manuel Müller Frohsinn Armstorf 96 Ringe 

4. Markus Söhl Waldeslust Lappach 37,1 Teiler 

5. Andreas Eberl Waldeslust Lappach 96 Ringe 

6. Michael Berg Diana St. Wolfgang 38,6 Teiler 

7. Florian Deml Waldeslust Lappach 96 Ringe 

8. Josef Göschl Frohsinn Armstorf 38,6 Teiler 

9. Marco Grieger Frohsinn Armstorf 93 Ringe 

10. Anton Pointner Frohsinn Armstorf 51,6 Teiler 

11. Bernhard Frank Waldeslust Lappach 93 Ringe 

12. Anton Fischer Waldeslust Lappach 65,7 Teiler 

13. Daniel Berg Diana St. Wolfgang 92 Ringe 

14. Josef Reithmaier Frohsinn Schönbrunn 66,2 Teiler 

15. Franz Kirzeder Waldeslust Lappach 91 Ringe 

16. Thomas Rappensberger Diana St. Wolfgang 71,2 Teiler 
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17. Anton Heigl Frohsinn Armstorf 90 Ringe 

18. Anton Berg Diana St. Wolfgang 73,7 Teiler 

19. Zeno Göschl Frohsinn Armstorf 90 Ringe 

20. Manfred Wittmann Frohsinn Schönbrunn 74,9 Teiler 

21. Josef Hundschell Waldeslust Lappach 90 Ringe 

22. Andreas Vaas Diana St. Wolfgang 75,2 Teiler 

23. Christoph Daumoser Diana St. Wolfgang 89 Ringe 

24. Martin Bernhard Frohsinn Schönbrunn 89 Teiler 

25. Rudi Deml Diana St. Wolfgang 89 Ringe 

26. Stephan Daumoser Diana St. Wolfgang 94,8 Teiler 

27. Florian Lentfellner Diana St. Wolfgang 89 Ringe 

28. Matthias Neumaier Frohsinn Schönbrunn 102,7 Teiler 

29. Markus Mühlhuber Frohsinn Schönbrunn 89 Ringe 

30. Christoph Gröschl Diana St. Wolfgang 106,9 Teiler 

31. Franz Elbauer Frohsinn Armstorf 88 Ringe 

32. Norbert Brandlhuber Waldeslust Lappach 107,6 Teiler 

33. Christian Larasser Waldeslust Lappach 88 Ringe 

     

34. Markus Hewera Frohsinn Armstorf 107,6 Teiler 

35. Maikel Punscher Diana St. Wolfgang 87 Ringe 

36. Sebastian Bauer Frohsinn Schönbrunn 108,4 Teiler 

37. Matthias Meisinger Diana St. Wolfgang 87 Ringe 

38. Anton Bauer Frohsinn Schönbrunn 141,5 Teiler 

39. Franz Gauster Waldeslust Lappach 87 Ringe 

40. Daniel Mark Frohsinn Armstorf 150 Teiler 

41. Markus Thalmaier Waldeslust Lappach 87 Ringe 

42. Winfried Grimmeisen Waldeslust Lappach 153,8 Teiler 

43. Dominik Göschl Frohsinn Armstorf 87 Ringe 

44. Bernhard Moser Frohsinn Armstorf 162,9 Teiler 

45. Robin Baron Diana St. Wolfgang 87 Ringe 

46. Felix Müller Frohsinn Armstorf 173,6 Teiler 

47. Ulli Hundschell Waldeslust Lappach 84 Ringe 

48. Bernd Schwanhäuser Waldeslust Lappach 195,3 Teiler 

49. Johann Vaas Frohsinn Schönbrunn 84 Ringe 

50. Hermann Stellner Frohsinn Schönbrunn 200,8 Teiler 

51. Florian Larasser Waldeslust Lappach 84 Ringe 

52. Ralf Hansmair Frohsinn Schönbrunn 226,7 Teiler 

53. Stefan Demmel Waldeslust Lappach 83 Ringe 

54. Anton Haslberger Waldeslust Lappach 229 Teiler 

55. Willi Feckl Frohsinn Schönbrunn 83 Ringe 

56. Konrad Bernhard Frohsinn Schönbrunn 236,3 Teiler 

57. Andreas Huber Diana St. Wolfgang 82 Ringe 

58. Dieter jun. Still Diana St. Wolfgang 242,5 Teiler 

59. Martin Schwarzenbeck Frohsinn Schönbrunn 81 Ringe 

60. Erhard Brunner Diana St. Wolfgang 264,4 Teiler 

61. Wolfgang Grasser Waldeslust Lappach 79 Ringe 

62. Andreas Bernhard Frohsinn Schönbrunn 275,6 Teiler 
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63. Christian Betz Waldeslust Lappach 78 Ringe 

64. Michael Grasser Waldeslust Lappach 284,2 Teiler 

65. Ferdinand Moser Frohsinn Armstorf 78 Ringe 

66. Georg Stadler Frohsinn Schönbrunn 315,6 Teiler 

67. Markus Hintermaier Diana St. Wolfgang 78 Ringe 

68. Franz Gerlmaier Frohsinn Schönbrunn 320,8 Teiler 

69. Bernhard Stellner Frohsinn Schönbrunn 69 Ringe 

70. Johann Neumaier Frohsinn Schönbrunn 424,3 Teiler 

71. Alexander Brenninger Frohsinn Armstorf 66 Ringe 

 

 

Einzelwertung aufgelegt Schützen: 

1. Karl-Heinz Landkammer Waldeslust Lappach 99 Ringe 

2. Georg Thalmaier Waldeslust Lappach 18,6 Teiler 

3. Josef Hintermaier Diana St. Wolfgang 99 Ringe 

4. Konrad Brandlhuber Waldeslust Lappach 29,4 Teiler 

5. Hans Obermeier Waldeslust Lappach 97 Ringe 

6. Johann Purreiter Diana St. Wolfgang 29,6 Teiler 

7. Peter Bachmeier Waldeslust Lappach 97 Ringe 

8. Katharina Bachmeier Waldeslust Lappach 59 Teiler 

9. Jakob Mühlhuber Frohsinn Schönbrunn 97 Ringe 

10. Franz Anzenberger Frohsinn Armstorf 68,6 Teiler 

11. Hermann Franz Waldeslust Lappach 97 Ringe 

12. Peter Fischer Waldeslust Lappach 70,6 Teiler 

13. Erich Schmid Diana St. Wolfgang 96 Ringe 

14. Alfred Breu Frohsinn Schönbrunn 79,3 Teiler 

     

15. Josef Schlepp Frohsinn Armstorf 96 Ringe 

16. Simon Deml Waldeslust Lappach 99,2 Teiler 

17. Josef Schwarzenbeck Frohsinn Schönbrunn 96 Ringe 

18. Sepp Müller Frohsinn Armstorf 102 Teiler 

19. Franz Pilz Waldeslust Lappach 93 Ringe 

20. Claus Schnepf Frohsinn Armstorf 125,8 Teiler 

21. Franz Hoffmann Diana St. Wolfgang 92 Ringe 

22. Resi Deml Waldeslust Lappach 131,1 Teiler 

23. Simon Bauer Diana St. Wolfgang 92 Ringe 

24. Georg Purreiter Diana St. Wolfgang 155,5 Teiler 

25. Johann Greißl Frohsinn Schönbrunn 92 Ringe 

26. Josef Göschl Frohsinn Schönbrunn 290,1 Teiler 

27. Annemarie Brandlhuber Waldeslust Lappach 88 Ringe 

28. Dieter sen. Still Diana St. Wolfgang 367,9 Teiler 
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Teilnehmer „Frohsinn“ Armstorf (35 Teilnehmer) 

Moritz Göschl 87 33,3 46.3 Punkte

Josef Göschl 92 38,6 46.6 Punkte

Marco Grieger 93 41,6 48.6 Punkte

Antonia Frauscher 95 50,5 55.5 Punkte

Anton Pointner 88 51,6 63.6 Punkte

Franz Anzenberger 96 68,6 72.6 Punkte

Manuel Müller 96 69,0 73.0 Punkte

Zeno Göschl 90 83,2 93.2 Punkte

Sepp Müller 95 102,0 107.0 Punkte

Elisabeth Göschl 62 69,1 107.1 Punkte

Markus Hewera 86 107,6 121.6 Punkte

Claus Schnepf 93 125,8 132.8 Punkte

Marlene Randl 88 120,8 132.8 Punkte

Anton Heigl 90 126,2 136.2 Punkte

Josef Schlepp 96 154,1 158.1 Punkte

Daniel Mark 69 150,0 181.0 Punkte

Bernhard Moser 76 162,9 186.9 Punkte

Erik Decker 79 166,5 187.5 Punkte

Felix Müller 86 173,6 187.6 Punkte

Christine Kellner 66 154,6 188.6 Punkte

Carina Müller 75 166,4 191.4 Punkte

Dominik Göschl 87 203,1 216.1 Punkte

Annemarie Gabriel 82 209,0 227.0 Punkte

Ramona Knoll 79 233,9 254.9 Punkte

Leopold Bauer 80 241,1 261.1 Punkte

Hildegard Seisenberger 79 246,1 267.1 Punkte

Franz Elbauer 88 257,8 269.8 Punkte

Isabel Moser 75 273,4 298.4 Punkte

Ferdinand Moser 78 285,5 307.5 Punkte

Monika Moser 54 293,7 339.7 Punkte

Tom Kutscher 69 310,3 341.3 Punkte

Thomas Taubenthaler 66 329,4 363.4 Punkte

Renate Müller 68 388,0 420.0 Punkte

Claudia Knoll 64 418,7 454.7 Punkte

Alexander Brenninger 66 574,5 608.5 Punkte

 

Teilnehmer „Diana“ St. Wolfgang (30 Teilnehmer) 

Anderl Hintermaier 78 21,9 43.9 Punkte 

Johann Purreiter 83 29,6 46.6 Punkte 

Michael Berg 90 38,6 48.6 Punkte 

Josef Hintermaier 99 49,0 50.0 Punkte 

Andreas Vaas 88 75,2 87.2 Punkte 

Anton Berg 81 73,7 92.7 Punkte 

Thomas Rappensberger 75 71,2 96.2 Punkte 

Stephan Daumoser 86 94,8 108.8 Punkte 

Christoph Gröschl 85 106,9 121.9 Punkte 

Florian Lentfellner 89 136,5 147.5 Punkte 

Daniel Berg 92 155,3 163.3 Punkte 

Erich Schmid 96 160,8 164.8 Punkte 

Franz Hoffmann 92 157,4 165.4 Punkte 

Georg Purreiter 74 155,5 181.5 Punkte 

Paulina Hintermaier 59 159,1 200.1 Punkte 

Mike Seisenberger 78 188,4 210.4 Punkte 

Nathalie Wittig 79 198,8 219.8 Punkte 

Simon Bauer 92 230,7 238.7 Punkte 

Christoph Daumoser 89 236,8 247.8 Punkte 

Andreas Huber 82 246,4 264.4 Punkte 

Maikel Punscher 87 252,2 265.2 Punkte 
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Dieter jun. Still 77 242,5 265.5 Punkte 

Robin Baron 87 265,0 278.0 Punkte 

Erhard Brunner 80 264,4 284.4 Punkte 

Rudi Deml 89 288,3 299.3 Punkte 

Matthias Meisinger 87 300,7 313.7 Punkte 

Sophia Laraßer 72 328,6 356.6 Punkte 

Dieter sen. Still 75 367,9 392.9 Punkte 

Oliver Kowol 54 348,4 394.4 Punkte 

Markus Hintermaier 78 484,1 506.1 Punkte 

 

Teilnehmer „Frohsinn“ Schönbrunn (44 Teilnehmer) 

Bastian Göschl 68 12,0 44.0 Punkte

Claudia Mühlhuber 89 63,1 74.1 Punkte

Jakob Mühlhuber 97 76,1 79.1 Punkte

Josef Reithmaier 84 66,2 82.2 Punkte

Alfred Breu 95 79,3 84.3 Punkte

Manfred Wittmann 87 74,9 87.9 Punkte

Theresa Schöberl 89 93,0 104.0 Punkte

Martina Wimmer 93 98,6 105.6 Punkte

Martin Bernhard 80 89,0 109.0 Punkte

Sebastian Bauer 87 108,4 121.4 Punkte

Matthias Neumaier 81 102,7 121.7 Punkte

Waltraud Schwarzenbeck 87 110,9 123.9 Punkte

Markus Mühlhuber 89 115,8 126.8 Punkte

Anna-Lena Bauer 88 124,3 136.3 Punkte

Bernadette Gropp 89 134,5 145.5 Punkte

Elisabeth Reithmaier 81 132,5 151.5 Punkte

Anton Bauer 84 141,5 157.5 Punkte

Josef Schwarzenbeck 96 155,2 159.2 Punkte

Gerlinde Breu 86 156,2 170.2 Punkte

Johann Greißl 92 169,2 177.2 Punkte

Florian Ludwig 63 150,8 187.8 Punkte

Rebecca Bauer 82 194,0 212.0 Punkte

Hermann Stellner 83 200,8 217.8 Punkte

Willi Feckl 83 233,2 250.2 Punkte

Ralf Hansmair 72 226,7 254.7 Punkte

Angelika Gropp 81 240,1 259.1 Punkte

Konrad Bernhard 76 236,3 260.3 Punkte

Marion Stellner 81 267,5 286.5 Punkte

Andreas Bernhard 77 275,6 298.6 Punkte

Johann Vaas 84 285,5 301.5 Punkte

Josef Göschl 86 290,1 304.1 Punkte

Johannes Gropp 79 299,1 320.1 Punkte

Martin Schwarzenbeck 81 309,6 328.6 Punkte

Georg Stadler 76 315,6 339.6 Punkte

Franz Gerlmaier 77 320,8 343.8 Punkte

Thomas Müller 51 327,7 376.7 Punkte

Christoph Gerlmaier 75 393,8 418.8 Punkte

Monika Reithmaier 65 398,2 433.2 Punkte

Johann Neumaier 68 424,3 456.3 Punkte

Thomas Neumaier 46 506,9 560.9 Punkte

Bernhard Stellner 69 565,2 596.2 Punkte

Juliane Hansmair 68 569,8 601.8 Punkte

Laura Göschl 46 672,6 726.6 Punkte

Markus Gropp 21 1335,0 1414.0 Punkte
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Teilnehmer „Waldeslust“ Lappach (45 Teilnehmer) 

Georg Thalmaier 95 18,6 23.6 Punkte

Monika Bachmeier 90 21,3 31.3 Punkte

Konrad Brandlhuber 97 29,4 32.4 Punkte

Hans Obermeier 97 40,1 43.1 Punkte

Markus Söhl 90 37,1 47.1 Punkte

Oliver Braun 98 56,8 58.8 Punkte

Katharina Bachmeier 95 59,0 64.0 Punkte

Andreas Eberl 96 62,0 66.0 Punkte

Barbara Obermaier 76 43 67 Punkte

Peter Fischer 94 70,6 76.6 Punkte

Anton Fischer 89 65,7 76.7 Punkte

Peter Bachmeier 97 74,6 77.6 Punkte

Florian Deml 96 74,0 78.0 Punkte

Johanna Obermaier 92 84,6 92.6 Punkte

Simon Deml 94 99,2 105.2 Punkte

Karl-Heinz Landkammer 99 104,9 105.9 Punkte

Franz Kirzeder 91 97,1 106.1 Punkte

Josef Hundschell 90 102,6 112.6 Punkte

Monika Brandstetter 89 102,4 113.4 Punkte

Birgit Gaigl 96 110,1 114.1 Punkte

Hermann Franz 97 111,3 114.3 Punkte

Norbert Brandlhuber 70 107,6 137.6 Punkte

Resi Deml 92 131,1 139.1 Punkte

Franz Pilz 93 132,4 139.4 Punkte

Bernhard Frank 93 143,5 150.5 Punkte

Lisa Lohmaier 92 150,0 158.0 Punkte

Winfried Grimmeisen 81 153,8 172.8 Punkte

Christian Larasser 88 175,6 187.6 Punkte

Marianne Haslberger 77 168,8 191.8 Punkte

Markus Thalmaier 87 197,9 210.9 Punkte

Carina Brandlhuber 36 147,1 211.1 Punkte

Bernd Schwanhäuser 81 195,3 214.3 Punkte

Florian Larasser 84 219 235 Punkte

Elisabeth Thalmaier 83 225,3 242.3 Punkte

Anton Haslberger 81 229 248 Punkte

Markus Frank 81 235,3 254.3 Punkte

Viktoria Hünermund 78 282,3 304.3 Punkte

Annemarie Brandlhuber 88 292,6 304.6 Punkte

Michael Grasser 74 284,2 310.2 Punkte

Wolfgang Grasser 79 299,9 320.9 Punkte

Michael Fischer 47 275,1 328.1 Punkte

Ulli Hundschell 84 316,5 332.5 Punkte

Franz Gauster 87 330,5 343.5 Punkte

Stefan Demmel 83 371,8 388.8 Punkte

Christian Betz 78 483,8 505.8 Punkte

 


